
 

Responsabile Unico del procedimento  Dirigente Scolastico Gennaro Zinno 

Responsabile dell’istruttoria  Direttore SGA Giovanni Compagno 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO “CAMILLO MORIGIA - LUIGI PERDISA” 

Sede amministrativa, indirizzi Geometri e Grafica: 
Via Guglielmo Marconi 6 – 48124 Ravenna, 
0544-400287; Fax: 0544-400289 

Sede indirizzo Agrario e Azienda Agraria: 
Via Dell’Agricoltura 5 – 48123 Ravenna; 
0544-450079, Fax: 0544-450787 

E-Mail: ratl02000l@istruzione.it 

PEC: ratl02000l@pec.istruzione.it 

WEB: http://www.itmorigiaperdisa.it 

Codice Fiscale n. 92082620391 

CUP: H69J21006150006                  

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria per gli incarichi di Progettista e di Collaudatore relativi 

al Progetto PON-FESR “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di cui all’Avviso 

pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021, Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-244. 

  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di  

 accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii”; 

 

VISTO  il D.Lgs n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  

 Amministrazioni Pubbliche”, in particolare l’art. 7 c. 6, in tema di gestione delle risorse umane; 

 

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi  

 della legge 15 marzo 1997, n. 59 “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti  

 alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione  

 amministrativa; 

 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  

 investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  

 Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTI  gli artt. 35 e 57 del CCNL 2007 in tema di conferimento di collaborazioni plurime; 

 

VISTO il bando PON-FESR, prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 richiamato in premessa e  

 rivolto a tutte le istituzioni scolastiche statali per il cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli  

 edifici scolastici al quale si rinvia; 

mailto:ratl02000l@istruzione.it
http://www.itmorigiaperdisa.it/
http://www.itmorigiaperdisa.it/




 

Responsabile Unico del procedimento  Dirigente Scolastico Gennaro Zinno 

Responsabile dell’istruttoria  Direttore SGA Giovanni Compagno 
 

 

VISTO  che, a seguito di nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con oggetto  

 “Autorizzazione del progetto codice 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-244 e impegno di spesa di €  

 40.362,84 a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021  

 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”, è stato pubblicato l’avviso di  

 selezione, prot. 14062 del 22/12/2021, rivolto al personale scolastico interno ed esterno  

 all’istituto per il reclutamento delle figure di Progettista e Collaudatore,  

 

VISTE  le domande di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza dell’avviso di selezione; 

 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle domande di partecipazione  

 pervenute, prot. 241 del 10/01/2021, 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria relativa alle seguenti figure nell’ambito del progetto PON-FESR 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di cui all’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021, Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-244: 

 

 
Cognome e Nome dei 

candidati 

Data di ricezione della 

domanda 
Profilo da ricoprire 

1 

 

COTTIGNOLI DAVIDE 

 

142 del 07/01/2022 

Incarico di supporto e affiancamento ad un 

progettista esterno all’istituto che sia in 

possesso di specifica professionalità  

2 

 

PULIZZI MATTEO 

 

168 del 07/01/2022 Incarico di Collaudatore 

 

 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’istituto, nell’apposita sezione di pubblicità legale. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 

60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Gennaro Zinno 
     (Firmato digitalmente) 

 

 

 


		2022-02-28T16:18:14+0100
	GENNARO ZINNO




